
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ 
ЯЦАУЫЛ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИТКИНЕЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ЭТКЕНЭ АУЫЛ 
СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ

КАРАР
« С £  » октябрь 21)16 й

Об утверждении схемы расположения и изменении 
разрешенного использования земельного участка

Рассмотрев предоставленные материалы межевого плана по образованию 
земельного участка путем раздела земельного участка с кадастровым номером 
02:54:000000:260, руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 18.06.2001 
№ 78-ФЗ «О землеустройстве», Федеральным законом от 22.07.2008 № 141-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в части совершенствования земельных отношений», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.07.2002 № 514 
«Об утверждении Положения о согласовании и утверждении 
землеустроительной документации, создании и ведении государственного фонда 
данных, полученных в результате проведения землеустройства» Администрация 
сельского поселения Иткинеевский сельсовет муниципального района 
Янаульский район постановляет:

1. Утвердить схему расположения и изменить разрешенное использование 
земельного участка с кадастровым номером 02:54:000000:260:ЗУ1, категория 
земель -  земли сельскохозяйственного назначения.

1.1. Характеристика земельного участка 02:54:000000:260:ЗУ 1;
- местоположение -  Респ.Башкортостан, Янаульский район, в 2000 м. на 

запад от населенного пункта Янгуз-Нарат;
- площадь -  1305609 кв. м.;
- категория земель -  земли сельскохозяйственного назначения;
- разрешенное использование -  для возделывания сельскохозяйственных 

культур.
2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и 

имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району 
и городу Янаулу поставить земельный участок на государственный кадастровый 
учет в Филиале федерального бюджетного учреждения «Федеральная 
кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации кадастра 
и картографии» по Республике Башкортостан;

3. Контроль исполне! я оставляю за собой.

Глава Администрации Р. Р. Шакуров
Мухаметзянова А. А.

Янауп-гип-352-50-15



1 2 3
14511 816994 1293443
14512 817010 1293443
14513 817027 1293452
14514 817037 1293457
14515 817043 1293462
14516 817049 1293476
14517 817049 1293476
14518 817067 1293479
14519 817079 1293479
14520 817098 1293468
14521 817110 1293466
14522 817115 1293463
14523 817115 1293463
14524 817133 1293459
14525 817150 1293453
14526 817165 1293462
14527 817176 1293462
14528 817190 1293457
14529 817208 1293449
14530 817318 1293482
14531 817391 1293535

Система координат: МСК-02, зона 1 
Масштаб 1:34342

Условные обозначения:
---------------------  -  граница земельного участка,

________ _____  -  граница кадастрового квартала,

•  -  характерная точка границы земельного участка.


